
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA Nº 774

Objeto: Instalación de cables subterráneos de media y baja tensión para usuarios puntuales en la
ciudad de Rosario - Etapa XXV

Presupuesto Oficial: $ 14.700.725 IVA incluido

Apertura de Propuestas: 13/01/2020 Hora: 11:00

Legajo: todo interesado en participar de la presente, deberá descargar gratuitamente el pliego
publicado a tal efecto en el portal Web oficial de la EPESF

LICITACIÓN PUBLICA N° 775

Objeto: Adquisición de empalmes y terminales termocontraibles para cables subterráneos - plan
2020

Presupuesto Oficial: S 2.981.544 60 IVA incluido

Apertura de Propuestas: 15/01/2020 Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 2.464,09 + IVA (+ percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PUBLICA Nº 776

Objeto: Adquisición de pernos, ménsulas y herrajes metálicos - Plan 2020

Presupuesto Oficial: $ 6.353.804,80 IVA incluido

Apertura de Propuestas: 15/01/2020 Hora: 11:00

Valor del Pliego: $ 5.251,08 + IVA (+ percepción en caso de corresponder)

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía Bv. Oroño 1260 1ª Piso (2000) Rosario.

Apertura de Sobres: Salón de Reuniones EPE Bv. Oroño 1260 1° Piso (2000) Rosario.

Consultas: Unidad Gestión de Materiales (0341) 4207855.

NOTA;  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.



S/C 30046 Dic. 11 Dic. 13

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 595

Objeto:  ADQUISICIÓN MANGUERAS DE ALTA PRESIÓN PARA EQUIPOS DESOBSTRUCTORES-  2°
LLAMADO-

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 03/01/20- 09:00hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a LICITACIONES Y COMPRAS CENTRALIZADAS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 03/01/20- 10:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 30083 Dic. 11 Dic. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PUBLICA

RESOLUCIÓN Nº 7.300/19

Objeto: Adquisición de 1000 toneladas de base estabilizada granular de origen calcáreo con flete
incluido, conforme el Pliego de Bases y Condiciones.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 23 de Diciembre de 2019.

Apertura de Sobres: El día 23 de Diciembre de 2019 a las 12:00 horas, ambos actos por ante la
División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez - Ocampo Nº 920.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la
misma hora.

Valor del Pliego: $800.

$ 450 410929 Dic. 11 Dic. 24



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 2864/2019

Obra:  Licitación  Pública  para  la  ejecución  de  la  obra  pública  “Nueva Comisaría  Sunchales”;
conforme al  pliego de bases y condiciones que se encuentra a disposición en la sede de la
administración municipal.

Presupuesto oficial: $ 4.623.875,00.-

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 20 de diciembre de 2019, a las 10:30 hs., en la Mesa de
Entradas de la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Fecha de apertura de ofertas: 20 de diciembre de 2019, a las 11:00 hs., en la sede administrativa
de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Valor del Pliego: $ 4.623,00

Consulta y Venta del Pliego: Subdirección de Compras y Contrataciones y en la Secretaria de
Obras, Servicios y Ambiente, sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, sita en Avda.
Belgrano N° 103.

Sunchales, 29 de noviembre de 2019.-

$ 450 411250 Dic. 11 Dic. 24

__________________________________________

COMUNA DE ALVEAR

LICITACIÓN PUBLICA N° 0013/2019

Objeto: Concesión Bar Polideportivo Centenario

Apertura: 19/12/2019 13:00 hs.

Valor Pliego: $ 600.

Informes:  Sec.  De  Desarrollo  Social  -  Pellegrini  2064  2130  Alvear  -  Tel.  3177261
www.comunadealvear.gob.ar



$ 90 410952 Dic. 11 Dic. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/2019

Expte nro. 7472/2019

Objeto: “EJECUCIÓN DE PAVIMENTO DE HORMIGON EN CALLES PERIMETRALES A PLAZA GRAL. SAN
MARTIN”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.980.000,00

APERTURA: Jueves 19 de Diciembre de 2019- 14hs

VALOR PLIEGO: $ 10.746,00- GARANTIA DE OFERTA: $ 39.800,00-

Informes: Sec. De Planeamiento y Obras Públicas

Pellegrini 2064- 2130- Alvear Tel. 0341-3177621

www.comunadealvear.gob.ar

$ 90 410953 Dic. 11 Dic. 12

__________________________________________


